

Lindholm Nutrition ApS

Thistedvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindholm Nutrition ApS
Thistedvej 80
9400 Nørresundby

CVR-nr: 37683736
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Vejgaard Bymidte 2
9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftigede sig i regnskabsåret primært med internethandel med kosttilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets første hele regnskabsår har omsætningen ikke udvist den forventede stigningstakt. Kapacitetsomkostninger er steget som forventet og medføre et underskud på kr 8.355,77 før skat, hvilket er utilfredsstillende.

I det kommende år forventes stigende omsætning og positiv indtjening så selskabskapitalen igen reetableres,.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		141.265	44.640
Produktionsomkostninger		-68.369	-17.686
Bruttoresultat		72.896	26.954
Distributionsomkostninger		-18.288	-8.312
Administrationsomkostninger		-62.964	-31.047
Andre driftsindtægter			41.692
Andre driftsomkostninger			-29.100
Resultat af ordinær primær drift		-8.356	187
Ordinært resultat før skat		-8.356	187
Skat af årets resultat		1.838	-41
Årets resultat		-6.518	146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.518	146
I alt		-6.518	146

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		34.307	43.308
Varebeholdninger i alt		34.307	43.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.172	15.207
Udskudte skatteaktiver		1.796	
Tilgodehavender i alt		19.968	15.207
Likvide beholdninger		15.767	19.634
Omsætningsaktiver i alt		70.042	78.149
Aktiver i alt		70.042	78.149

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-6.372	146
Egenkapital i alt		43.628	50.146
Skyldig selskabsskat		0	41
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.414	27.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.414	28.003
Gældsforpligtelser i alt		26.414	28.003
Passiver i alt		70.042	78.149

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FN Park Holding ApS, Thistedvej 80, 9400 Nørresundby

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft følgende transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Indgår ikke i koncernregnskabsforhold.